



Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę różnych materiałów medycznych dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 590901-N-2019 z dn. 29.08.2019 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiałów hemostatycznych:

- a) pozycja 1 – składających się z 10 warstw (w tej chwili 7 warstw)
- b) pozycja 2 – w rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm (teraz 7,5 cm x 10 cm)
- c) pozycja 4 - w rozmiarze 2,5 cm x 5,1 cm (teraz 2,5 cm x 5,2 cm)

Odpowiedź:

- a) Zamawiający nie wyraża zgody, oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.
- b) Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.
- c) Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach.

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający ma na myśli klipsy polimerowe niewchłaniające w rozm. M, ML, L i XL (do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia), spełniające pozostałe warunki opisane w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje klipsów polimerowych, niewchłaniających w rozm. M, ML, L i XL do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia.

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 7, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 4 i 5 klipsów pakowanych po 6 sztuk w magazynku, opakowanie handlowe 120 sztuk klipsów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 7, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści inne ilości klipsów w opakowaniu zbiorczym niż podane w SIWZ?

Informacja o wielkości opakowania handlowego zostanie podana we właściwej kolumnie załącznika nr 5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 7, poz. 9

Czy Zamawiający ma na myśli klipsownicę w rozm. M, ML, L i XL (do wyboru Zamawiającego), pozostałe warunki jak w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli klipsownicę w rozm. M, ML, L i XL do wyboru Zamawiającego, pozostałe warunki jak w SIWZ.

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo o gramaturze podstawowej min. 90g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 10, poz. 5-6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet o chłonności warstwy zewnętrznej min. 285% i odporności na rozerwanie > 161 kPa? Pozostałe parametry bez zmian..

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8, dotyczy projektu umowy

§ 8, ust. 1a; c- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §8 ust. 1a do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy,
- §8 ust. 1c do kwoty 0,1% wartości reklamowanej części towaru

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia tych zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną w rozmiarze 9cm x 50cm pakowana a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 10, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 38 cm x 45 cm. Serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu 40,2 g/m². Serweta sterylizowana tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 10, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie serwety na stolik Mayo 80 cm x 145 cm złożonej w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację. Gramatura materiału w obszarze wzmocnionym 83 g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną o gramaturze 57,5 g/m², zdolności absorpcji cieczy 340%, odporności na przenikanie cieczy 125cm H₂O oraz odporności na rozerwanie min. 249 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 10, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną w rozmiarze 50cm x 75cm o gramaturze 57,5 g/m², zdolności absorpcji cieczy 340%, odporności na przenikanie cieczy 125cm H₂O oraz odporności na rozerwanie min. 249 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14, dotyczy pakietu nr 10, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści uchwyt typu rzep o wymiarach 2,5cm x 20/24cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 10, poz. 8

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wydzieli poz. 8 do oddzielnego pakietu.

Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę z kieszenią o rozm. 113 x 90 cm, jałową, wysterylizowaną EO, wytrzymałość laminatu dwuwarstwowego na rozciąganie na sucho i mokro: 150 kPa wg normy PN-EN 13 938-1? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17, dotyczy projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający ma na myśli dni robocze jako dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 18, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 par. 7 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w ust. 1 par. 5” (dot. par. 5 ust. 2)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 lit b była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?

Odpowiedź:
Zamawiający jasno określił tą kwestię w §8 ust. 1 lit. b projektu umowy i zmieni tego zapisu w tym zakresie.

Pytanie 20, dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania zamienników w przypadku bardzo ważnych i istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie pod warunkiem uprzedniej zgody Zamawiającego na dostarczenie zamiennika.

Pytanie 21, dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną poliuretanową?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 22, dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 42cm x 42cm, rozmiar części przylepnej 42 x 36cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 23, dotyczy pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60cm x 52cm, rozmiar części przylepnej 60 x 46cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 24, dotyczy pakietu nr 10, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 25, dotyczy pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm(wkład chłonny 200x60), w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwia przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność 1,5l/m².

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 26, dotyczy pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład o poniższych właściwościach:

- 3 warstwy: włóknina, wkład chłonny, laminat nieprzemakalny (spodnia strona)
- Zastosowanie: pokrycie stołu operacyjnego
- Wkład chłonny pikowany
- Rozmiar całkowity: 100 cm x 225 cm
- Chłonność 3850ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 27, dotyczy pakietu nr 18, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę na podłokietnik o długości 75 cm, szerokości 35cm w opakowaniu a'2szt z odpowiednim przeliczeniem ilości, zintegrowana z jedną taśmą przylepną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje 1 szt. + 1 taśmę w jednym opakowaniu.

Pytanie 28, dotyczy pakietu nr 18, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadająca antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność ok. 1 l., rozmiar 116cm x 76cm. Op. 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 29, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Materiał hemostatyczny o mikrowłókienkowym splocie, zbudowany z 7 warstw. Rozmiar 5 x 10 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 30, dotyczy pakietu nr 11, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Struktura, neutkana, nierozwastwialna włóknina hemostatyczna, zawartość grupy karboksylowej 16-24%. Rozmiar 2,5 cm x 5 cm - saszetki

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga zawartości grupy karboksylowej 18-24%

Pytanie 31, dotyczy pakietu nr 13 oraz SIWZ

Czy Zamawiający w razie zastosowania zapisów pkt.IX, ppkt.4.3 odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do w/w pakietu, ponieważ jesteśmy Państwa dostawcą lub wyrazi zgodę na dostarczenie próbek niesterylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga próbek w zakresie pakietu nr 13, ale w myśl. Działu IX, ppkt.4.3 SIWZ zamawiający zastrzega sobie prawo żądania próbek oferowanych produktów, których nie używał i nie ma wiedzy na temat ich jakości, właściwości i innych parametrów.

Pytanie 32, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak, w takim przypadku Zamawiający uzna za spełnienie wymogu art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP.

Pytanie 33, dotyczy pakietu nr 18, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy tolerancja w wymiarach opisana w kolumnie „Opis towaru” dotyczy również kolumny „Jakość” i odpowiedniego punktowania z uwzględnieniem tolerancji wymiaru?

Odpowiedź:

W kolumnie „Opis towaru”, Zamawiający określił zakres dopuszczonych parametrów (tolerancję), natomiast w kolumnie „Jakość” określił ile przyzna pkt. za oferowany produkt o danych parametrach. Zamawiający przyzna za rozmiar 100cm x 225cm - 30 pkt. za rozmiar 100cm x 225cm w ramach tolerancji - 15 pkt. za rozmiar inny i dopuszczony przez Zamawiającego - 0 pkt.

Pytanie 34, dotyczy pakietu nr 18, poz. 2

Czy dla zachowania najwyższych standardów i zminimalizowania ryzyka pomyłki Zamawiający oczekuje, aby zaferowany produkt był możliwy do identyfikacji także po rozpakowaniu, poprzez oznaczenie trwałe, higienicznie naniesionym, czytelnym znakiem nazwy produktu /producenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje, aby zaferowany produkt był możliwy do identyfikacji także po rozpakowaniu, poprzez oznaczenie trwałe, higienicznie naniesionym, czytelnym znakiem nazwy produktu /producenta.

Pytanie 35, dotyczy pakietu nr 18, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na pakowanie maty na podłogę po 25 sztuk w opakowaniu zbiorczym, tak jak obecnie w Państwa placówce. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W takim przypadku Zamawiający oczekuje odpowiedniego wpisu w kolumnie „Wielkość opakowania handlowego” załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 36, dotyczy pakietu nr 11, poz. 3

Czy w Pakiecie nr 11 pozycja 3 nie nastąpiła oczywista omyłka i Zamawiający będzie brał pod uwagę przy ocenie jakości „rozmiar 10x20cm - 30 pkt. rozmiar 12x22cm - 0 pkt.” zamiast „ze skrzydłami – 30 pkt., bez skrzydeł – 0 pkt.”?

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamawiający miał na myśli rozmiar 10x20cm - 30 pkt. rozmiar 12x22cm - 0 pkt. przy ocenie jakości.

Pytanie 37, dotyczy pakietu nr 11, poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 pozycja 3 pod pojęciem „Oksydowana regenerowana celuloza. Czas wchłaniania do 14 dni. pH 2,5-3,5 oraz bakteriobójczość wobec szczepów MRSA, VPR, PRSP” rozumie i będzie wymagał gazę hemostatyczną z oksydowanej regenerowanej celulozy, zawartość grupy karboksylowej 18–24%, pH 2,5–3,5 udokumentowane badaniem klinicznym IN VIVO, bakteriobójczość na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE – udokumentowana badaniem przedklinicznym IN VITRO i wpisana do instrukcji użytkowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli gazę hemostatyczną z oksydowanej regenerowanej celulozy, zawartość grupy karboksylowej 18–24%, pH 2,5–3,5 udokumentowane badaniem klinicznym IN VIVO, bakteriobójczość na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE – udokumentowana badaniem przedklinicznym IN VITRO i wpisana do instrukcji użytkowania. Odpowiednie zmiany będą naniesione do poprawionego załącznika nr 5 do SIWZ

Pytanie 38, dotyczy pakietu nr 11, poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 pozycja 4 dopuści rozmiar 2,5 x 5,1, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39, dotyczy pakietu nr 11, poz. 4

Czy w Pakiecie 11 pozycja 4 nie nastąpiła oczywista omyłka i Zamawiający będzie wymagał zawartości grupy karboksylowej 18-21%?

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający będzie wymagał zawartości grupy karboksylowej 18-21%.

Pytanie 40, dotyczy pakietu nr 5 oraz nr 11

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiej ilości próbek do oceny jakości Zamawiający wymaga w Pakiecie 5 oraz w Pakiecie 11?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga próbek w zakresie pakietu nr 5 oraz nr 11, ale w myśl. Działu IX, ppkt.4.3 SIWZ zamawiający zastrzega sobie prawo żądania próbek oferowanych produktów, których nie używał i nie ma wiedzy na temat ich jakości, właściwości i innych parametrów. Zamawiający będzie mógł żądać próbek w ilości nie więcej niż 1 szt.

Pytanie 41, dotyczy pakietu nr 20, poz. 1

Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia „Obwód oddechowy jednorazowy do znieczuleń dla dorosłych Dla wielu pacjentów rozmiar 22m-22m/15F, dł. 160-180 cm, dwie rury z łącznikiem Y dł. 180 cm + 1 rura z workiem oddechowym o pojemności 1,5 - 2 l”. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zaoferowania obwodu gładkiego wewnątrznie czy obwodu rozciągliwego do 180 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno obwód gładki wewnątrznie jak rozciągliwy.

Pytanie 42, dotyczy pakietu nr 23, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy przyrząd do odsysania płynów z podłóg na salach operacyjnych zawierający dren o długości minimum 182 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43, dotyczy pakietu nr 8

Poz. 6, 7, 9, 10, 11, 13, 18, 19

Prosimy o wydzielenie poz. 1, 2, 3, 4, 56, 7, 9, 10, 11, 13, 18, 19 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzielił tych pozycji do oddzielnego pakietu. Oczekuje, aby potencjalnym dostawcą produktów określonych w pakiecie nr 8 był jeden wykonawca, co pozwoli uniknąć problemów wynikających z kompatybilnością produktów i szybką realizacją zamówień. Ma to duży wpływ na jakość wykonywanych zabiegów.

Pytanie 44, dotyczy pakietu nr 8, poz. 16

Prosimy o dopuszczenie pincety o długości 20 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie materiału zbudowanego z 10 warstw zamiast 7?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Oczekuje materiału z 7 warstw.

Pytanie 46, dotyczy pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie materiału w rozmiarze 7,6 x 10,2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 47, dotyczy pakietu nr 11, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie materiału w rozmiarze 2,5 x 5,1 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 48, dotyczy pakietu nr 17, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie innych strzygarek niż Mediline, kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami o szerokości ostrza 36mm? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie jaką ilość strzygarek należy dostarczyć?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49, dotyczy pakietu nr 22, poz. 1

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemność nawilżacza jednorazowego aquapack z wodą sterylną 340ml jako 30 pkt w skali oceny?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką pojemność i w takim przypadku przyzna 30 pkt. w kryterium „jakość”.

Pytanie 50, dotyczy pakietu nr 22, poz. 2

Czy Zamawiający zaakceptuje dozownik tlenowy produkcji AwaMed o przepływie 0-17 l/min

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51, dotyczy pakietu nr 22, poz. 3

Czy Zamawiający zaakceptuje nawilżacz wielokrotnego użytku produkcji AwaMed o pojemności 300ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52, dotyczy pakietu nr 22, poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści, dozownik rotametryczny innego producenta, model alternatywny do wskazanego w opisie, spełniający wszystkie inne wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania dozownika rotametrycznego innego producenta, zastrzega sobie jednak prawo podjęcia ostatecznej decyzji po dostarczeniu próbki wraz z ofertą. Patrz – poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ, w pakiecie nr 22, poz. 2, w kolumnie „Próbki”.

Pytanie 53, dotyczy pakietu nr 22, poz. 3

W przypadku dopuszczenia dozowników innego producenta, czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści pojemnik kompatybilny z dostarczonymi dozownikami, spełniające wszystkie wymogi dyrektywy o wyrobach medycznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 53.

Pytanie 54, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający dopuści dostawy za pośrednictwem firmy kurierskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55, dotyczy umowy

Odnosnie zapisu w § 1, pkt 5 podpkt b” „koszty dodatkowe takie jak: transport, ubezpieczenie, szkolenia”, czy Zamawiający dla pakietu 22 wymaga szkolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga szkoleń dla pakietu nr 22.

Pytanie 56, dotyczy umowy

W przypadku kiedy Zamawiający dla pakietu 22 wymaga szkolenia, czy zrezygnuje z tego wymagania, ze względu na to że dozowniki są urządzeniami o prostej budowie oraz zasadzie działania, są dobrze znane personelowi Szpitalnemu ?

Rezygnacja ze szkolenia wpłynie na zmniejszenie wartości oferty, ze względu na rak konieczności delegowania pracownika.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje ze szkoleń dla pakietu nr 22.

Pytanie 57, dotyczy pakietu nr 10, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie czepków operacyjnych w kształcie hełmu, które są pakowane w głównym kartonie po 560 szt., natomiast wewnątrz pakowane po 70 szt. Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 58, dotyczy pakietu nr 10, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie taśm samoprzylepnych o wymiarach 9x49 cm. Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59, dotyczy pakietu nr 10, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety operacyjnej, wykonanej z włókniny dwuwarstwowej (włóknina celulozowa + folia polietylenowa), która jest sterylizowana radiacyjnie. Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 60, dotyczy pakietu nr 10, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety na stolik Mayo o wymiarach 79x145 cm. Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61, dotyczy pakietu nr 10, poz. 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety trójwarstwowej z włókniny o gramaturze 72,6 g/m². Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62, dotyczy pakietu nr 10, poz. 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie taśmy samoprzylepnej typu RZEP o wymiarach 2,5x30 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62, dotyczy pakietu nr 10, poz. 8

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu pozycji 8 oraz o umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 57, dotyczy pakietu nr 21

1. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 5 i 6. Wydzielenie osobnego pakietu pozwoli Państwu otrzymać korzystniejszą ofertę cenową jak również najnowsze rozwiązania kliniczne.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wydzieli tych pozycji do oddzielnego pakietu.

DYREKTOR
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach
Krzysztof Aron
.....
Dyrektor / Osoba upoważniona

